Rex vicecomiti Somerset., salutem. Scias quod comites et

barones et omnes alii de toto regno nostro Angliae, spontanea
voluntate sua et sine consuetudine, concesserunt nobis efificax

auxilium ad magna negotia nostra expedienda. Unde pro-

visum est de consilio illorum quod habeamus de singulis feodis

militum que de nobis tenent in capite et de wardis, tam de novo
feffamento quam de veteri, duas marcas ad auxilium praedi-

ctum nobis faciendum. Unde providerunt reddere nobis unam
medietatem ad festum Sancti Michaelis anno XIXi»° et aliam

medietatem ad Pascha anno XXo. Providerunt etiam quod
praedictum scutagium coUigatur per manus ballivorum suorum
in singulis comitatibus et tradatur per manus eorundem duobus
militibus quos ad hoc assignavimus in singulis comitatibus,

deferendum ad scaccarium nostrum Londoniis, ad liberandum

ibidem thesaurario et camerariis nostris ; et ideo tibi praeci-

pimus quod ad mandatum omnium comitum et baronum et

omnium aliorum qui de nobis tenent in capite, in ballia tua

modo praedicto, sine dilatione distringas omnes milites et

libere tenentes qui de eis tenent per servitixmi militare in

balliva tua, ad reddendum baUivis suis de singulis feodis et

wardis duas marcas ad praedictum auxilium nobis faciendum

in terminis praedictis, et liberandum Johanni de Aure, et
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Henrico de Meriet, quos ad hoc assignavimus in comitatu tuo

sicut praedictum est, etc. Teste meipso apud Westmona-
sterium XVII. Julii, anno etc. XIXo.

—

[Cal. Close Rolls, 1234-7,

p. 189.)

A. D, 1237. Writ for the Collection of the Thirtieth.

The appointment of four knights and a clerk to receive the

assessment made on oath by the four men and reeve for their

own township, is a new variety of expedient, to be compared

with those given above (pp. 349, 351, 356, 357). The other

points of importance in the writ are the direction for the

election of the assessors of the township, the statement that the

freeholders represented their villeins in their consent to the tax,

and the provision for sparing the poor. The distinction

between the viUeins who, according to the lawyers, had no

property of their own, and the poor, who had less than forty

pence ' in bonis ', is worth remark.

Rex vicecomiti Kantiae salutem. Scias quod cum in octavis

Sancti Hilarii anno regni nostri vicesimo primo, ad mandatum
nostrum convenirent apud Westmonasterium archiepiscopi,

episcopi, abbates, priores, comites et barones totius regni